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1. TEMEL BİLGİLER: Tüm alanları eksiksiz doldurunuz 
 

Tarihi 7-9 Ekim 2010 

Yeri Kayseri 

Türü (    ) Ulusal            ( x   ) Uluslararası  

Dili Türkçe 

Katılımcı sayısı 60 

Düzenleyen Kurum/Birim Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Destekleyen Kurumlar  

TDK 

 
 
 

 Evet Hayır 

Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı? x  

Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı?  x 

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye’deki diğer 
üniversitelerin mensupları yer aldı mı? 

x  

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki 
ülkelerden üniversite mensupları yer aldı mı? 

x  

Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı?  x 

Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan 
dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı? 

x  

   

Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz. 
 
 

2. SEMPOZYUM TANITIMI: Sempozyumun amacı, kaçıncı kez düzenlendiği gibi tanıtım bilgileri 
özetlenmelidir. 
 
Türkçenin değişik ülke ve bölgelerde yazı dili, ağız ve göçmen dili olarak kullanılışı ele alınarak sorunlar 
belirlenecek ve çözüm yolları teklif edilecektir. 
 
 

 
 
3. SEMPOZYUM KONULARI: Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir.  

 
Dünyada resmî dil, edebî dil, basın yayın dili, eğitim-öğretim dili, göçmen dili ve ağız olarak Türk dilinin 
kullanılışı, 
Türk dünyasının ortak sözlü edebî değerleri, 
Klasik dönemde (15.-19. Yy.) Türk dünyası edebî ilişkileri, 
Türk dünyasında sınır ötesi şöhret kazanmış edebî simalar ve eserler. 
 
 

 
 
4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR: Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip 
düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda 
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davetli konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli 
konuşmacıların kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir.  
 
Özel oturum yapılmadı, davetçi konuşmacı yoktu. 
 
 

 
 
5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP: Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi 
sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait 
bilgiler verilmelidir.  
 

Adı Soyadı Unvanı Kurumu Organizasyondaki Görevi 

Şükrü Haluk Akalın Prof. Dr. TDK Eş Başkan 

Nevzat Özkan Prof. Dr.  Erciyes Üniversitesi Eş Başkan 

Mustafa Argunşah Prof. Dr.  Erciyes Üniversitesi Üye 

Bayram Durbilmez Doç. Dr. Erciyes Üniversitesi Koordinatör 

Mümtaz Sarıçiçek Doç. Dr. Erciyes Üniversitesi Üye 

Abdulkadir Dağlar Dr. Erciyes Üniversitesi Üye 
Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 

6. ÖNEMLİ TARİHLER: Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz. 
 
 

Başlık (*) Tarih 

Sempozyum İlan Tarihi 15 Ocak 2010 

Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih 15 Nisan 2010 

Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması 1 Eylül 2010 

Basıma Hazır Bildiri Gönderimi 20 Eylül 2010 

Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih 1 Ekim 2010 

  
(*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 

7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ: Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak 
genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar 
ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.  
 

GELİRLER 

Tanımı/Adı Tutar 

1- Yok  

2-  

3-  

4-  

GELİRLER TOPLAMI yok 

GİDERLER 

Tanımı/Adı Tutar 
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1-Makine Teçhizat  

2-Sarf  

3-Hizmet Alımı  5500 

4-Diğer 1000 

GİDERLER TOPLAMI 6500 

 
 
 

8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR: Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde 
ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de 
tartışılmalıdır. Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel 
değerlendirme yapan hakem sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir. 

Sempozyuma 100’e yakın bildiri ile başvuru oldu. 6 kişilik hakem heyeti gerekli değerlendirmeleri 
yaparak bunlar arasından 60 bildiriyi sunulmaya lâyık buldu. 

 Sempozyumun proje aşamasında ortaya konulan hedefler büyük ölçüde hayata geçirildi. Türk 
dünyasının farklı ülke ve bölgeleriyle ülkemizin seçkin üniversitelerinden bilim adamları bir araya 
gelerek bildirilerini sundular. Oturumların tartışma bölümlerinde bildiriler tartışıldı. Hem Üniversitemizin 
hem de şehrimizin tanıtımına destek sağlandı.  

Bundan sonraki aşamada bildiri kitabının basılması hedeflenmektedir.  
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